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VOLVO JA KULJETUS

Helsingin Messukeskuksessa 21.-24.5.2003 järjestettävässä kuljetusnäyttelyssä, Kuljetus-
Logistiikka 2003, Volvo Kuorma- ja Linja-autot Oy Ab esittelee näyttelyosastollaan
edustavan mallisarjan kuorma-autoja, joita ei aiemmin ole ollut mukana Suomen messuilla.
Esillä on myös uutuuksia, joita meillä ei ole nähty edes Volvon omalla kiertueella.
Näyttelyssä ei kuitenkaan ole kyse pelkästään kuorma-autoista. Volvo esittelee autojen ohella
kuljetusalan palveluitaan, joiden tuella on mahdollista rakentaa älykkäitä kuljetusratkaisuja ja
kehittää jo olemassa olevia. Ja mukana ovat tietenkin myös Volvon perinteiset alueet,
turvallisuus ja ympäristön vaaliminen.

Kuorma-autot
Uusi FM12 esittäytyy takaohjaavan 6x2 säiliöauton alustan mallilla. Moottori on sekin uusi
460-hevosvoimainen. FH12 TMC 4x2 on varustettu mannermaan kaukoliikenteessä tärkeällä
4-ekopisteen 460-hevosvoiman uutuusmoottorilla. Muun muassa päivittäistavaroiden
jakelutehtäviin sovelias FL615:n moottori on mallin keskimmäinen 220-hevosvoimainen
elektronisesti ohjattu kuusilitrainen. Se, kuten Volvo-kuorma-autojen kaikki moottorit
alittavat Euro-3 päästömääräysten vaatimukset.
Näyttelyosaston katseenvangitsijana on "Amerikan rautaa" eli Volvo VN780 jenkkiveturi
lepotilaosastoineen. Nokkamallistaan huolimatta se rakentuu samalle alustalle kuin FM- ja
FH-mallit.

Komponentit
Tutustumisen kohteena on uuden polven FH12 lippulaivan moottorivalikoimasta uusi 500-
hevosvoimainen voimanlähde D12D Turbocompound. Mukana on myös FM9-mallin uusi
D9A-moottori, suora 9,4-litrainen kuusisylinterinen, joka korvaa 7- ja 10-litraisen moottorit.
Siitä löytyy neljä tehoversiota 260-380 hevosvoiman haarukassa.
Volvon älykäs I-Shift eli automatisoitu vaihtamisjärjestelmä on kehittynyt edelleen. Uuden
entistä kevyemmän vaihteiston helppokäyttöisyyteen ja turvallisuuteen yhdistyy nyt myös
pienempi polttoaineen kulutus.
Vetokidat ja -palkit ovat olennainen osa kuljetuskaluston komponentteja ja niistä on
näyttelyssä esillä eri versioita. Näyttelyvieraat pääsevät myös tutustumaan esittelytarkoituksia
varten aukileikatun Volvo Globetrotter XL -ohjaamon saloihin.



Palvelutuotteet
Ei vain kuorma-autoja. Volvo tuntee kuljetusalan läpikotaisin ja pyrkii saamaan kuljetusalan
yrityksen ja yrittäjät osallisiksi osaamisestaan. Näyttelyssä esitellään eri rahoitusmuotoja,
perehdytetään Gold-, Silver- ja Blue -huolto- ja korjaussopimuksiin ja esitellään Volvo Action
Service. Mukana on kuljetustoimien ja kaluston hallintaan liittyvä Dynafleet tieto- ja
viestintäjärjestelmä, Truck Shop -myymälä, Volvon internetpohjaisista palveluista Dynafleet
Online sekä käytettyjen kuorma-autojen hakupalvelu Volvo Truck Finder.

Volvon 725 neliömetrin osastolla on keskeinen asema Helsingin Messukeskuksen 6-hallissa.
Osaston numero on 6D19. Volvo kuorma-autoja on esillä myös muilla, esimerkiksi
päällirakenteita esittelevillä osastoilla.

Lisätietoja:
Volvo Kuorma- ja Linja-autot Oy Ab
Pontus Stenberg, puh. (09) 5079 254, GSM 0500-605 866
e-mail: pontus.stenberg@volvo.com


